

## Reparatia periodica/intretinere a drumurilor publice locale si comunale ,amplasate teritorial in raioele Ialoveni, s.Alexandrova

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №2

Valoarea de deviz 837 760,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. com Gangura, s. Alexandrova</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder. inclusin reprofilarea	100m2	15,75	56,76	893,97
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3	283,50	562.858	159 570.215
3	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,945	8 116,61	7 670.196
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 575,00	172,95	272 396.014
5	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,472	8 116,61	3 831.04
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald SMBg-II/2,3, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 575,00	132,664	208 945,202
		<i>Total</i>	Lei			653 306.637
		<b>Total Inklusiv salariu</b>				<b>653 306,637 19 797,561</b>

		Total	Lei		653 306,66
		Asigurari sociale	24 %		4 751,42
		Cheltuieli directe			658 058.08

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	3 %			19 741.74
		Beneficiu de de viz	3 %			20 333.99
		Total				698 133.82
		TVA	20 %			139 626.76
		<b>Total de viz: Inclusiv salariu</b>				<b>837 760,58</b>

Ofertant: Marca ASC SRL



**Reparatia periodica/intretinere a  
drumurilor publice locale si  
comunale , amplasate teritorial  
in raioele Ialoveni,  
s.Alexandrovca**

---

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 837 760,58 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	170,10	57,66	9 807,966
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	173,25	57,66	9 989,595
<b>Total manopera</b>						<b>19 797,57</b>

### Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	222,075	1 106,25	245 670,469
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (SMBg-II)	t	148,05	1 284,23	190 130,252
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,551	276,45	15 909,836
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	345,587	276,45	95 537,388
5.	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,46	7 787,00	11 365,204
6.	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,525	18,00	765,45
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>559 378,60</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,425	320,00	136,032
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,986	430,00	6 013,98
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,79	430,00	8 939,70
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	93,933	430,00	40 591,19
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,79	850,00	17 671,50
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,252	230,00	978,075
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>74 130,49</b>

Total	Lei	653 306.6 6
Asigurari sociale	24 %	4 751.42
Cheltuieli directe		658 058.0 8
Cheltuieli de regie	3 %	19 741.74
Beneficiu de deviz	3 %	20 333.99
Total		698 133.8 2
TVA	20 %	139 626.7 6
<b>Total deviz:</b>		<b>837 760.5 8</b>

Ofertant: Marca ASC SRL

*Cellarine*



Obiect Reparatia periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in raioele Ialoveni, s.Alexandroevca

Investitor Primaria Gangura

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrării, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. com Gangura, s. Alexandroevca</b>				
1	DI102B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			56,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	430,00	56,76
		Total	Lei			893,97
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			562,858
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmaice 15-25 mm	m3	0,2030	276,45	56,12
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmaice 40-63 mm	m3	1,2190	276,45	336,99
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam	m3	0,1500	18,00	2,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	430,00	18,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	430,00	110,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	230,00	3,15
		Total	Lei			159 570 215
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 116,61
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,0300	7 787,00	8 020,61
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
		Total	Lei			7 670,196
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			172,95
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II	t	0,1410	1 106,25	155,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	430,00	3,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	430,00	3,40
	2952240005100	Repartizor finisor de mixtura asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	850,00	6,72
		Total	Lei			272 396,014
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 116,61
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,0300	7 787,00	8 020,61
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	320,00	96,00
		Total	Lei			3 831,04
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald SMBg-II/2,3, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			132,664
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (SMBg-II)	t	0,0940	1 284,23	120,72
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	430,00	2,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	430,00	2,28
	2952240005100	Repartizor finisor de mixtura asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			208.915.202

Ofertant: Marța ASC SRL

*Oskar*

